
 
Prot.n.  Foggia,  
Rep. D.R. n.  

 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
Telefono  +39 0881 – 0881338446/447/448 
rettorato@unifg.it 
www.unifg.it 

Gabinetto	del	Rettore	
Sig.	Vincenzo	Costantini	
	
Servizio	Segreteria	Rettore	e	rapporti	istituzionali	
Sig.ra	Marianna	Lamarca	
	
Unità	Supporto	ai	Delegati	del	Rettore	
Sig.	Gerardo	Carapella	

 

Oggetto: Nomina delegato rettorale alle Pari opportunità. 

IL RETTORE 

VISTA la legge del 30.12.2010, n.240; 

VISTO l’art. 11, comma 2, lett. o), dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il D.R. prot. n. 48978 – II/2 del 27.11.2019 Rep. D.R. n. 1485/2019, con il 
quale sono state conferite le deleghe rettorali a professori e ricercatori di 
questo Ateneo per l’esercizio temporaneo di funzioni connesse 
all’assolvimento del suo mandato; 

PRESO ATTO che la prof.ssa Antonella Cagnolati, ordinaria del S.S.D. M-PED/02 - 
Storia della pedagogia, afferente al Dipartimento di Studi Umanistici, ha 
rassegnato le dimissioni dall’incarico di delegata rettorale alle Pari 
opportunità; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina di un/una nuovo/a delegato/a; 

ACQUISITA la disponibilità della prof.ssa Fiammetta Fanizza, associata del S.S.D. 
SPS/10 - Sociologia dell'ambiente e del territorio ed afferente al 
medesimo Dipartimento, ad assumere la delega alle Pari opportunità; 

DECRETA 

di conferire alla prof.ssa Fiammetta Fanizza, associata del S.S.D. SPS/10 - Sociologia 
dell'ambiente e del territorio ed afferente al Dipartimento di Studi Umanistici, la delega rettorale 
alle Pari Opportunità, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino al termine del 
mandato rettorale. 

	

Il Rettore  
Prof. Pierpaolo Limone 

Firma	digitale		
ai	sensi	dell’art.	21	del	d.lgs.	n.	82/2005	




		2022-09-14T14:18:15+0000
	LIMONE PIERPAOLO




